
 

ZARZĄDZENIE Nr 110/2016 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 29 lipca 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2016r. poz.446), art. 256, art.257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 885 z póź.zm.) zarządzam co następuje: 

 

  § 1. 

Dochody budżetu Miasta na 2016 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  107 216 037,39 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  104 293 689,68 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  2 922 347,71 zł. 

§ 2. 

Wydatki budżetu Miasta na 2016 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  113 289 189,10 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 96 518 011,39 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  16 771 177,71 zł. 

 

§ 3. 

Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w 2016 roku  ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2016 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 110/2016 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 29 lipca 2016r. 

 

         DOCHODY ( +191 650,00 zł) 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+191 650,00 zł) 

Rozdział 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe (+43 894,00 zł) 

Dotacja celowa w kwocie (+43 894,00 zł) na dofinansowanie wypłat zasiłków 

okresowych, zgodnie z pismem nr FIN – I. 3111.17.29.2016 MUW w Warszawie. 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+4 895,00 zł)  

Dotacja celowa w kwocie (+4 895,00,00 zł) na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za III kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

koszty obsługi zadania , zgodnie z pismem nr FIN – I. 3111.17.32.2016 MUW  

w Warszawie. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+142 861,00 zł)  

Dotacja celowa w kwocie (+142 861,00 zł) na dofinansowanie wypłat zasiłków, zgodnie 

z pismem nr FIN – I. 3111.17.29.2016 MUW w Warszawie. 

 

 

 WYDATKI  (+191 650,00 zł) 

 

Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 (0,00 zł) 

Rozdział 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych (0,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (-700,00 zł ) z tytułu zakupu 

usług pozostałych. 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta w kwocie (+700,00 zł ) z przeznaczeniem 

na; 

- wynagrodzenia bezosobowe w kwocie 600,00 zł 

- składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 100,00 zł 

 

 



 

Dział 758 – Różne rozliczenia (- 25 493,79 zł) 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe (-25 493,79 zł) 

Zmniejszenie rezerwy ogólnej w kwocie (-25 493,79 zł) z przeznaczeniem dla Zespołu 

Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie na jednorazową odprawę emerytalną  

nauczyciela ZPO Nr 2. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie (+25 493,79 zł) 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe (+25 493,79 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Zespołu Placówek Oświatowych Nr 2 w Mławie w 

kwocie (+25 493,79 zł) z przeznaczeniem na jednorazową odprawę emerytalną  

nauczyciela ZPO Nr 2. 

Rozdział 80104 – Przedszkola (0,00 zł) 

1. Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 

 w Mławie w kwocie (-4 000,00 zł) z tytułu zakupu usług pozostałych. 

2. Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Przedszkola Samorządowego Nr 4 

 w Mławie w kwocie (+4 000,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia bezosobowe 

 ( dokonanie przeglądu technicznego budynku Przedszkola). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+191 650,00 zł) 

Rozdział 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe (-56 106,00 zł) 

1. Zmniejszenie  planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (-100 000,00 zł) z tytułu 

zasiłków celowych. 

2. Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+ 43 894,00 zł) 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.  

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe (+104 895,00zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+104 895,00 zł) w tym: 

- na wypłatę dodatków mieszkaniowych w kwocie 100 000,00 zł, 

- na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych w kwocie 4 798,00 zł, 

- na koszty obsługi związane z wypłata dodatków energetycznych w kwocie 97,00 zł. 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe (+142 861,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków MOPS w Mławie w kwocie (+142 861,00 zł)  

z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń społecznych (zasiłków stałych). 

 

 


